

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करता है:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए सभी विवरण यही वास्तविकी के अनुसार सत्य एवं सती है। परि, कोई विवरण इस कारण असत्य पाया जाता है तो ये सहायता निम्न की तरफ सकती है।
 2.) यो द्वारा ये सहायता यही "कानूनिक फाड़-बनान", से भी जा रही है, उसका उपयोग इसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में प्रदान गया है।
 3.) मैं दुर्भाग्य करता हूँ कि यह विवरण चलाया बैठक प्राप्ति को गंवा देता है, जब तभी कि वह विवरण किसी अन्य संस्थानीयोंवालक/सीनियर कामगारी से न से लिया है और न ही विवरण में सूची।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 著手者)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रत पर अपने हस्ताक्षर के अंगठे की फार लगाकर, मैं (अधिकारी) अपनी सहायता को चुट्टी करता हूँ एवं "कांसेप्शन फाइंडरेशन और उसके न्यायीयों" को अधिकृत करता हूँ कि यह वाय, वाता, कोटी और जो विवरण इस प्रत पर मेरी सहायता है, उसे "कांसेप्शन" व्यापार, वान, वाचाप्राप्त दृष्टि: इस्तेव्य से कुछी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार वायम ने प्राप्तीकृत करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत पर का विवरण गोप्य इस्तेव्य के पहले या बाद मेरे करने के लिए "कांसेप्शन फाइंडरेशन" या व्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (अधिकारी) इस वाय के सामग्री हूँ कि येरा वाय, वाता, सोटी और विवरण जो कि सामग्रा के इस्तेव्यों से आधिकृत हैं युक्त व्याय; सामग्रा का इकाई नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कांसेप्शन" व्याय उसके न्यायीयों का विवेद नहीं और वाचाप्राप्ती होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मुख्य रूप से विद्युत वाली कंपनी



AGREEMENT by HOSPITAL (संकल्प द्वारा योग्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से यामलैंगी को "कांशिका पाठ्यनेशन" से विद्युत विभाग से बैठ दिलायी गई थी, जिसे हम (विभाग) निम्न प्रकार से याम्य व विभाग करता है।

- 1) यह कि वे तो बास्तविक और न ही धर्मिय में विद्युत साहाय्या करते हैं। भक्तों का सम्बन्ध वे जितना अचूक रहता है वह उनकी जीवन के लिए अधिक विश्वासनीय होता है। इसके अलावा वे अपने धर्मियों को अपनी धर्मियता के लिए बहुत ज़रूरी किया जाता है तो उनमें से विश्वासनीय/विश्वासित प्रकार के सम्बन्ध में “कौटिलिया कालान्देशन” द्वारा प्रबल होता है। यदि “कौटिलिया कालान्देशन” द्वारा साहाय्या कियी जाए तो अभियान खुशिय से रखा जाता है। यदि यह वृत्ति में सम्पूर्ण बदल देती जाएगी तो अभियान खुशिय से रखा जाता है। यदि वृत्ति में सम्पूर्ण बदल देती जाएगी तो अभियान खुशिय से रखा जाता है।
 2. “कौटिलिया कालान्देशन” से ऐसी गार्ह साहाय्या करेंगे जिन्हें प्रकृति दी है। ऐसी पर इनकाल द्वारा यही गार्ह साहाय्या करेंगे जिन्हें यहे उपचारप्रक्रिया का चुनाव दी गई एवं हमनेका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
समीक्षा के लिये संभालि

Date of Surgery अंपारेन की तारीख 07/04/2023	 Dr. Lakshmi Dorennavar (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) मुख्य संसदीय विवरात्मक Consultant - Eye Care	 Mr. Lakshmi Pathi N. Mr. S. S. Chinchappa Institute of Ophthalmology & Eye Care (A unit of S. S. Chinchappa Eye Care Trust.) # 10M, Chinnamalai Road, Miller Tank Road Area आनंदीक इंडियन हॉट
---	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

卷之六

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संपादक १

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नव्यासी इस्तमार 2

संग्रह नं० १

संग्रह विभाग २